GRAFIKU I PUNIMEVE

AFATITPUNIMEYV :108 DITE PUNE

OBJEKTI: N'd;er_tir;l_ _Rruget Blloku 2 Bathore 7

OBJEKTI : Ndertim Rruga "Margegaj'" Bathore7

I PUNIME NE RRUGE 108 DITE PUNE
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 86
2 3.158/5a |[Transport dheu me auto Skm m’ 86
3 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor+bankine m? 107.31
4 3.211 Shtrese gakelli T=20cm m? 860
5 3.212/b |Shtrese stabilizanti t=10cm m? 860
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 860
3.924/1 Shtr§se gsfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
7 ’ makineri m? 860
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 [anesor ). Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime ml 480
kembesoret
9 3.581 |Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 3
10 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2
OBJEKTTI : Ndertim Rruga "Shishtavec" Bathore7
1 PUNIME NE RRUGE
NR. |[Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 86
2 3.158/5a |[Transport dheu me auto Skm m? 86
3 3.164/1b [Mbushje me ¢akell shkembor+bankine m? 103.2
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 860
5 3.212/b [Shtrese stabilizanti t=10cm m? 860
6 3.222/1 |[Shtrese binderi 1x5 cm m? 860
3994/1 Shtre.:se allsfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
7 ’ makineri m? 860
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 |anesor ). Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime ml 480
kembesoret
9 3.581 |Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ @ 1.0 m cope 3
10 3.934/1 [F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2
OBJEKTI : Ndertim Rruga '"Terthore'" Bathore7
I PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139  [Germim dheu me eskavator m? 86
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 86
3 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor+bankine m? 103.2
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 860
5 3.212/b |Shtrese stabilizanti t=10cm m? 860
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 860
3.924/1 Shtr.ese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
y/ ‘ makineri m? 860
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 |anesor ).Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime ml 480
kembesoret
9 3.581 Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 3
10 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim” normal me D = 60 cope 2
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Topojan" Bathore7
1 PUNIME NE RRUGE
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA [ SASIA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 116.1
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 116.1
3 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor+bankine m? 103.2
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 860
5 3.212/b |Shtrese stabilizanti t=10cm m? 860
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 860




3.224/1 Shtrc?se z'isfaltobetoni me granil guri kave, 3¢m, me
7 ) makineri m? 860
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 |anesor ). Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime ml 480
kembesoret
9 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2
I PUNIME NE KUZ
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 258
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 258
3 3.396  [Mbushje me cakell pas mureve m? 205
4 3 164/1t F.V. tubai t.e Brinjez.uar SN-8 d=315 mm ( perfshire reren ml 212
per mbrojtjen e tubit )
5 2.599  |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 4
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Shtigen" Bathore7
(L =215ml, basf=4m, KUZ -D=315mm)
I PUNIME NE RRUGE
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 86
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 86
3 | 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor+bankine m? 103.2
4 3.211 Shtrese ¢akelli T=20cm m? 860
5 3.212/b |Shtrese stabilizanti t=10cm m? 860
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 860
3994/1 Shtrése asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
7 ' makineri m? 860
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 |anesor ).Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime ml 480
kembesoret
9 3.934/1 |[F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2
II PUNIME NE KUZ
NR. [Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 258
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 258
3 | 3.164/1b |Mbushje me ¢akell shkembor m? 205
4 3.164/1t F.V. tuba- t§ Brinjez'uar SN-8 d=315 mm ( perfshire reren ml 212
per mbrojtjen e tubit )
5 2.599  |F.V. pusete shkarkimi 100x100, h=150, me kapak gize cope 4
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Surroj" Bathore7
| PUNIME NE RRUGE
NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 117.21
2 3.158/5a |Transport dheu me auto S5k m? 117.21
3 | 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor+bankine m’ 129
4 3211 |Shtrese gakelli T=20cm m? 860
5 3.212/b |Shtrese stabilizanti t=10cm m? 860
6 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 860
3994/1 Shtr.ese gsfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
7 ' makineri m? 860
Vizime me boje bikomponente 15cm(shirita gjatesor dhe
8 3.949/1 |anesor ). Termoplastike (paste ) anesoret + aksi+vijezime ml 480
kembesoret
9 3.581 |Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ @ 1.0 m cope 3
10 3.934/1 |F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2
OBJEKTI : Ndertim Rruga "Llugaj" Bathore 7
J An. Emertimi i Punimeve | Njesia |  Sasia
I PUNIME NE RRUGE
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 176
2 3.158/5a |Transport dheu me auto 5km m’ 176
3 3.164/1b [Mbushje me cakell shkembor m? 528




4 2.37/5a |Transport gakelli me auto Skm m? 528
5. 3.211 [Shtrese gakelli T=20cm m? 1760
6 3.212/b [Shtrese stabilizanti t=10cm m? 1760
7 3.222/1 |Shtrese binderi 1x5 cm m? 1760
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me
3.2241 .
8 makineri m? 1760
9 2,111 |Mure betoni C12/15(themel,xokol betoni) m3 154
10 3.288 |F.V Hekur betoni I zakonshem O > 10 mm ton 4.2
11 3.581 Mbingritje h=0.5 m, Pusete ekzistuese UZ ® 1.0 m cope 9
Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim shtylle
. . ) ., cope 4
12 3.558 |elektrike prej betoni perfshire linjat dhe aksesoret)
13 2.426/2 |Prishje mure me blloge + transport m? 92
14 3.949/1 [|Vizime me boje bikomponente 15¢m ml 1030
15 | 3.934/1 [F.v. Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 3
I1 PUNIME NE KUB

NR. |Nr.An PERSHKRIMI [ PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 352
2 3.158/5a |Transport dheu me auto 5km m? 352
3 | 3.164/1b [Mbushje me gakell shkembor m? 272

F.V. tuba te Brinjezuar SN-8 d=315 mm ( perfshire reren
3.164/1t .. .
4 per mbrojtjen e tubit ) ml 862
5 2.262/4 |Shtrese betoni ¢ 16/20Kunete betoni M - 200 m? 43.1
6 2.342  [Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 30
111 PUNIME TROTUARE( 2*1 m)

NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.139  |Germim dheu me eskavator m? 44
2 3.158/5a |Transport dheu me auto Skm m? 44
3 | 3.164/1b |Mbushje me gakell shkembor m? 132

Shtrese gakelli t=10cm, makadam, perhapur e ngjeshur
4 3.208 |me makineri m? 572
5 3.212/b |[Shtrese stabilizanti ne trotuar T=10cm m? 572
6 3.616/a |F V bordura betoni 15x25cm ml 880
7 2.262/4 |Beton per fiksim bordure C16/20 m? 26.4
8 3.620 |Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m? 545
v PUNIME PER NDRICIMIN

NR. |Nr.An PERSHKRIMI I PUNIMEVE NJESIA | SASIA
1 3.654/1 |[F.V. Tub korrogato 80 per telefonine ml 440
2 3.654/1 |[F.V. Tub korrogato 980 per elektrikun, ndri¢imin ml 440
3 3.170  [F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 12
4 An-19  |F.v puseta betoni me kapak gize 80x80x100mm cope 2
5 3.139  [Germime dheu me ekskavator me goma m? 88
6 3.158/5a |Transport dheu me auto 5km m? 88
7 2.261  |Mbushje me rere m3 52.8
8 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 352
9 2.37/5a |Transport cakull me auto 5km m? 350
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